
Campionato Regionale Indoor 2016
ASD Arcieri Arcobaleno (R1613003)
Avezzano, 06-03-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela, Cagnacci Fabio
Direttore dei Tiri: Cantagalli Carlo
Comitato Organizzatore: Chiarilli Cesidio

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Asd Arcieri Abruzzesi
DI VIRGILIO Gianni
DI VIRGILIO Marcello
CAPODIFOGLIO Luigi

Asd Arcieri Anxanon
MALANO Gianpiero
RAMACIERI Giovanni
SPADANO Fabrizio

5 

1 

3

2

A.S.D. SAMBUCETO ARCHERY
DI NICOLA Giuseppe
PETRONGOLO Giorgio
MEMMO Dino

A.S.D. Arcieri Vestini
MAZZOCCHETTI Marco
ORSINI Giuseppe
LABRICCIOSA Angiolino

0 

6 

Bronzo

Asd Arcieri Anxanon

A.S.D. SAMBUCETO ARCHERY

0 

6 

Oro

Asd Arcieri Abruzzesi

A.S.D. Arcieri Vestini

4 

5 

27

27
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Campionato Regionale Indoor 2016
ASD Arcieri Arcobaleno (R1613003)
Avezzano, 06-03-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela, Cagnacci Fabio
Direttore dei Tiri: Cantagalli Carlo
Comitato Organizzatore: Chiarilli Cesidio

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

ASD Aquilana Arcieri
D'AMICO Roberto
SAOTTA Piergino
FERRARI Massimo

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

ASD Aquilana Arcieri
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Campionato Regionale Indoor 2016
ASD Arcieri Arcobaleno (R1613003)
Avezzano, 06-03-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela, Cagnacci Fabio
Direttore dei Tiri: Cantagalli Carlo
Comitato Organizzatore: Chiarilli Cesidio

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

Arcieri Il Delfino
PORTO Cesare
MARIANI Luca
MASTRANGELO Antonio

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Arcieri Il Delfino
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Campionato Regionale Indoor 2016
ASD Arcieri Arcobaleno (R1613003)
Avezzano, 06-03-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela, Cagnacci Fabio
Direttore dei Tiri: Cantagalli Carlo
Comitato Organizzatore: Chiarilli Cesidio

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

Arcieri Il Delfino
RIDOLFI Lorena
DONATELLI Patrizia
DE BONIS Daniela

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Arcieri Il Delfino
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Campionato Regionale Indoor 2016
ASD Arcieri Arcobaleno (R1613003)
Avezzano, 06-03-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela, Cagnacci Fabio
Direttore dei Tiri: Cantagalli Carlo
Comitato Organizzatore: Chiarilli Cesidio

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Campionato Regionale Indoor 2016
ASD Arcieri Arcobaleno (R1613003)
Avezzano, 06-03-2016
Giudici di Gara: Occhionero Angela, Cagnacci Fabio
Direttore dei Tiri: Cantagalli Carlo
Comitato Organizzatore: Chiarilli Cesidio

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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